

**Mina ord till dig som är anhörig - välkommen på föreläsning!**

Torsdag 3 oktober, klockan 18.00–20.00 (fika från klockan 17.30–18.00), Huddinge konferenscenter, Växthus1, Patron Pehrs väg 3. En föreläsning om att vara anhörig till någon med psykisk ohälsa med Rebecca Anserud, en av Sveriges mest eftertraktade föreläsare inom detta område.

Under den här föreläsningen riktar hon fokus till alla dem som står bredvid någon som har psykisk ohälsa – föreläsningen är tillägnad till dig som är anhörig med tips och råd.

Kostnad: gratis föreläsning och fika.

Anmälan och frågor: ring 08-535 336 36/08-535 336 35 eller skicka e-post till anhorig@huddinge.se senast 26 september.



Foto: Lotta Segelberg

Om Huddingeleden

Tillsammans med Huddinges naturguide Richard Vestin tar vi oss längs valda delar av Huddingeleden, med hjälp av ord och bild.

Onsdag 25 september, klockan 18.00–20.00, Huvudbiblioteket, Kommunalvägen 28 A. Med bilder och samtal plockar vi upp godbitar längs leden som förener Huddinges samtliga 13 skyddade naturområden. Boka biljett från 18 september.

Läs mer och boka på bibliotek.huddinge.se

Svara för ett bättre Huddinge

Just nu kan 2000 Huddingebor svara på en medborgarundersökning som Huddinge kommun gör tillsammans med SCB.

Är du en av dem? I så fall har du fått ett brev med länk och inlogg till en webbenkät, och även enkäten i pappersform.

Syftet är att undersöka om Huddingeborna upplever att de kan påverka kommunala beslut och vad de tycker om att leva, bo och verka i Huddinge.

Vi vore jätteglada om du tog dig tid att svara på undersökningen! Det hjälper oss att planera för ett bättre Huddinge.

Har du inte fått undersökningen, men vill ändå påverka? Gå in på huddinge.se/tycktill



Foto: Håkan Lindgren

Är du trygg i Stuvsta?

Tisdag 1 oktober, klockan 16.00–19.30, Stuvsta torg. Kom och träffa oss från Huddinge kommun, Polisen, Södertörns brandförsvaret och andra som arbetar med trygghet.

Följ gärna med på en trygghetsvandring då vi går runt i området och tittar på hur vi kan förbättra den offentliga

miljön. Vandrigen startar klockan 18.00 på samma dag och plats.

Har du inte möjlighet att komma? Fyll i en enkät på huddinge.se/trygghetsdialog eller kontakta Servicecenter 08-535 300 00.

Vi kommer till Flemingsberg 12 november och Skogås 3 december.

Välkommen!

Guidad vandring i Paradisets naturreservat

Söndag 6 oktober, klockan 09.30–14.00, Paradisets naturreservat, Vandrastigen 3. Kom med på guidad vandring genom Paradisets naturreservat, tillsammans med Richard Vestin, naturguide i Huddinge. På turen får vi höra mer om gammelskogen och stenåldersboplatserna i den vilda och

orörda naturen. Vi ses vid torpet i Paradiset klockan 09.30, se vägbeskrivning via naturkartan.se/huddinge Ta med matsäck och glöm inte kläder efter väder! Vandrigen slutar preliminärt cirka 14.00, där vi återkommer tillbaka till torpet. Kostnadsfritt.

Kultur

Platser kvar på Kulturskolan!



Foto: D Backaman

Du har fortfarande chans att börja hos oss på Kulturskolan i Huddinge, Vårby eller Skogås. Det finns platser på flera av våra ämnen som kurser inom dans, musik och teater. Kolla in vår kurskatalog, boka din plats och börja direkt.

Läs mer på huddinge.se/kulturskolanhuddinge

Sagor, sånger och ramsor med Camilla



Fredag 27 september, klockan 10.00–10.30, Trångsunds bibliotek, Trångsundstorget 5. Kom och lyssna till Camilla som tar med sin magiska mantel där sagorna gömmer sig. Vilka sagor ska hon berätta idag?

För barn mellan 2 och 6 år, vuxna och småsyskon får gärna följa med.

Läs mer på bibliotek.huddinge.se

Gratis juridisk rådgivning



Tisdag 24 september, klockan 17.00–18.30, Huvudbiblioteket, Kommunalvägen 28 A, Huddinge. Varannan tisdag till och med 3 december ger Hedin Juristbyrå gratis juridisk rådgivning på Huvudbiblioteket. Boka dina 15 minuter senast dagen före och beskriv ditt ärende kort på telefon 08-735 33 38 eller e-post: info@hedinsjuristbyra.se Läs mer bibliotek.huddinge.se

Barnsöndag på Tonsalen - Draupadis eld



Foto: Renjith Ramachandaran

Söndag 29 september, klockan 14.00–15.00, Tonsalen, Teater Slåva, Kyrkogårdsvägen 2, Huddinge. Med Långsjö teater och Stockholm Sangeet kliver vi rakt in i en tretusen år gammal saga. En interaktiv föreställning med indisk klassisk musik, berättande, mim och dans.

Från 5–9 år. Kostnad: 60 kronor

Läs mer på teaterslava.org

Kommunfullmäktige sammanträder



Måndag 30 september, klockan 17.00, Sessionssalen, Huddinge kommunhus, Kommunalvägen 28. Under dagens sammanträde kommer kommunfullmäktige bland annat att fatta beslut om evakueringen av Utsäljeskolan och om paviljonger i Källbrink och vid Huddinge gymnasium.

Fullmäktiges sammanträden är öppna för alla att lyssna till. Från åhörarläktaren kan du följa debatt och beslut i ärendena.

Mötet kan även följas via internet och kabel-tv på huddinge.se/live